様式第１号（第３条関係）

大郷町企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

年　　月　　日
大郷町長　　様

法人名
代表職・氏名
所在地

法人番号

　大郷町企業版ふるさと納税実施要綱第３条の規定により、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

1． 寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2． 希望する寄附金の使い道　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

3． 法人名と寄附申出額の公表について
□希望します。（法人名と寄附申出額）
□希望します。（法人名のみ）

4． 確認事項（該当する箇所へ、チェックを入れてください。）
２で希望した寄附対象事業が、天災や社会情勢の変化、その他やむを得ない事由により中止または実施困難となった場合、本町が実施する他の地域振興事業に充当することについて
□　同意する。
□　同意しない。

5． 御担当者連絡先
（所在地）〒
（所属）　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　（電話番号）
　　※上記以外に納付書の送付を希望する場合は、その連絡先（所在地、電話番号等）を御教示ください。
（所在地等）